



# ÖLMSTAD IS VERKSAMHETS- BERÄTTELSE FÖR ÅR 2021

Ordförande: vakant  
Vice ordförande: Emma Willaredt  
Kassör: Julia Conradsson  
Sekreterare: Magdalena Daag

Sektionernas styrelserepresentanter  
Herr- och damfötbollssektion: Calle Forssmed  
Ungdomsfötbollssektion: Claes Bergman  
Gymnastiksektion: Agneta Torkelskogh  
Bordtennisektion: Jonas Lundberg  
Orienteringsektion: Anna Elf Andersson  
Skidsektion: Peter Nilsson  
Innebandysektionen: Christofer Kvarnefors (till och med halvårsmötet) Emil Andersson (från halvårsmötet)  
Gymsektion: Björn Tosterud (från och med sektionens bildande maj 2021)

Adjungerad styrelseledamot: Nicklas Daag  
ÖIS-gårdsföreståndare: Linda Båge Hemmestad (från och med halvårsmötet)

Varje sektionens berättelse för år 2021 finns med som bilagor i årsmötesprotokollet. Här följer en kort redogörelse från huvudstyrelsen.

Året i föreningen har till stor del präglats av att vår ordförande hastigt och efter en kort tids sjukdom avled i maj. Styrelsens arbete har präglats av att dels glädjas och arbeta med den utökade verksamheten, och dels sorgen efter Michels bortgång. Vissa ekonomiska utmaningar följde av byggnationen och den växande verksamheten, vilket också har påverkat årets arbete i styrelsen. Utveckling av vårt interna arbete och arbetssätt har därmed inte varit fokus under år 2021.

Under 2021 hade styrelsen 8 st protokollförda styrelsemöten, samt ett halvårsmöte i oktober. I maj genomfördes ett extra årsmöte med hänvisning till behov av viss ombildning av styrelsen.

Ölmstad IS har under år 2021 fortsatt skapa möjlighet till idrotts- och motionsverksamhet för boende i Ölmstad och dess omgivning. De aktiva medlemmarnas engagemang har varit avgörande för verksamhetens fortsatta positiva utveckling. I januari öppnade det nybyggda allaktivitets-huset upp med gym och gruppträningsrum på våning ett och på våning två är det en stor arena på 240 m<sup>2</sup>. Gymmet har lockat många nya medlemmar till föreningen och det är aktivitet på ÖIS oftare än tidigare. Särskilt roligt är den helt nya gym-verksamheten som vi kan erbjuda våra medlemmar, men också de nya fräscha lokalerna som gymnastik, spinning och innebandyverksamheten kan utnyttja. ÖIS har under året bedrivit verksamhet inom herr-



och damfotboll, ungdomsfotboll, gymnastik, bordtennis, innebandy, orientering, skidor och gym. Samtliga idrotter har utövats av medlemmar i alla åldrar. Vi är 850 ÖIS medlemmar år 2021.

Föreningen har under år 2021 anammat en ny strategi för försäljningar. Vi säljer produkter med garanterat bra försäljning vid ett fåtal förutbestämda tillfällen per år, och försäljningarna administreras från styrelsen. Inom ramen för den strategin har försäljning av planteringsjord genomförts på våren och planeringslökar på hösten, samt försäljning av toalett- och hushållspapper på vintern. Strategin har såhär långt visat sig framgångsrik och vinsten har varit god. Därutöver har vi också bland annat sålt Bingolotter, Bingojulkalendrar och Restaurangchansen.

Beslut om höjda medlemsavgifter inför år 2022 togs på halvårsmötet i oktober.

Pga. coronapandemin ställdes de flesta arrangemang in. Fotbollens dag genomfördes dock i september och Öis loppet genomfördes i oktober. I november kunde vi också inviga det nya allaktivitetshuset genomföras, nästan ett år efter att det stod färdigt.

Börje Eklund och hans gäng har fortsatt gjort insatser på ÖIS varje vecka under året som gått för att hålla ÖIS gården fin både på utsidan och insidan.

Emma Willaredt  
Vice ordförande